N\
darcza

~F WwscHOD

Biatystok, 16 kwietnia 2025 r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu nr 24/W1/2025

Dotyczy: postepowania numer 24/W1/2025 na: ,Dostawa wyposazenia teleinformatycznego
i srodkéw do konserwacji sprzetu tgcznosci”,

Zamawiajgcy — 25. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Biatymstoku dziatajgc
zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2024 r.,p0z.1320) zawiadamia, iz w postepowaniu
nr 24/W1/2025 do Zamawiajgcego wptyneto pytania o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1:

Dotyczy Czesci 1 Poz. 124

124 STOL. LABORATORYJNY JABAMA JWK318 2023 JABAMA

Kod produktu ze strony internetowej:0061 JWK318 2023 — rozmiaru blatu nie podano
wiec oferujemy standardowy - prosba o akceptacje wykonaniu stotu zgodnie z
zatgcznikiem

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje wykonanie stotu zgodnie z zatgcznikiem

Pytanie 2:

Dotyczy zmiany terminu sktadania ofert

Ze wzgledu na dodatkowe wyjasnienia dotyczace OPZ, duzy zakres i czasochtonnos¢
doboru i wyceny - zwracam sie z prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia
25.04.2025r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu skfadania ofert
W niniejszym postepowaniu.

Zamawiajgcy informuje, iz termin  skladania i otwarcia ofert w niniejszym
postepowaniu pozostaje bez zmian.

Z upowaznienia KOMENDANTA
25. Wojskowego Oddzialu Gospodarczego

/ -/ Elzbieta MURAWSKA
Kierownik Sekcji Zamoéwien Publicznych

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 — SZP
16.04.2025r.
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